

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE
(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

16-03-2017

OP 284/2017

FICHNA

84-1/55

V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám povinnou osobu:

Obec Píšť, starosta obce Bc. Daniel Fichna, Opavská 58/2, 747 18 Píšť

o poskytnutí informace:

- týkající se: **Rozhodnutí o uložení pokuty Českou inspekcí životního prostředí (ČIŽP), oblastní inspektorát Ostrava, z. d. 08.08.2016 a 09.08.2016**

V souvislosti s tímto požaduji uvést:

1. Tělovýchovné jednotě Slavia Píšť byl Českou inspekcí životního prostředí, obl. inspekt. Ostrava, dne 08.08.2016, vydán příkaz o uložení pokuty ve výši 35.600 Kč + 1.000 Kč náklady řízení

požaduji uvést:

- předmětnou pokutu zaplatila České inspekcí životního prostředí z vlastních finančních zdrojů TJ SLAVIA Píšť - byla následně tato pokuta uhrazena Obcí Píšť a sankční prostředky byly převedeny zpět na účet TJ SLAVIA Píšť?
- pokud ANO - který orgán obce o tom rozhodl a důvody tohoto rozhodnutí

2. Fyzické osobě podnikající Lukáš Hluchník, Píšť, byl Českou inspekcí životního prostředí, obl. inspekt. Ostrava, dne 09.08.2016, vydán příkaz o uložení pokuty ve výši 40.000 Kč + 1.000 Kč náklady řízení

požaduji uvést:

- předmětnou pokutu zaplatil České inspekcí životního prostředí z vlastních finančních zdrojů provozovatel „Areálu minigolf“ L. Hluchník, Píšť - byla následně tato pokuta uhrazena Obcí Píšť a sankční prostředky byly převedeny zpět na účet L. Hluchníka, Píšť?
- pokud ANO - který orgán obce o tom rozhodl a důvody tohoto rozhodnutí.

Informace, prosím, zaslat na adresu pro doručování:

Děkuji.

V Píšti dne 16.03.2017



VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 16.3.2017
NAŠE ZN.: OÚP 284/2017

VYŘIZUJE: Bc. Daniel Fichna
TEL.: 595 055 231
DATUM: 30.3.2017


**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Obecnímu úřadu v Píšti dne 16.3.2017 ve znění:

1. Tělovýchovné jednotě Slavia Píšť byl Českou inspekcí životního prostředí, obl. inspekt. Ostrava, dne 08.08.2016, vydán příkaz o uložení pokuty ve výši 35.600 Kč + 1.000 Kč náklady řízení
 - předmětnou pokutu zaplatila České inspekci životního prostředí z vlastních finančních zdrojů TJ SLAVIA PÍŠŤ – byla následně tato pokuta uhrazena Obcí Píšť a sankční prostředky byly převedeny zpět na účet TJ SLAVIA PÍŠŤ?
 - pokud ANO - který orgán obce o tom rozhodl a důvody tohoto rozhodnutí
2. Fyzické osobě podnikající Lukáš Hluchník, Píšť, byl Českou inspekcí životního prostředí, obl. inspekt. Ostrava, dne 09.08.2016, vydán příkaz o uložení pokuty ve výši 40.000 Kč + 1.000 Kč náklady řízení
 - předmětnou pokutu zaplatil České inspekci životního prostředí z vlastních finančních zdrojů provozovatel „Areálu minigolf“ L. Hluchník, Píšť – byla následně tato pokuta uhrazena Obcí Píšť a sankční prostředky byly převedeny zpět na účet L. Hluchníka, Píšť?
 - pokud ANO - který orgán obce o tom rozhodl a důvody tohoto rozhodnutí.

Vám sdělujeme následující:

1. Ne, tato pokuta nebyla uhrazena Obcí Píšť a sankční prostředky nebyly převedeny zpět na účet TJ SLAVIA PÍŠŤ.
2. Ne, tato pokuta nebyla uhrazena Obcí Píšť a sankční prostředky nebyly převedeny zpět na účet L. Hluchníka, Píšť.

 **OBEC PÍŠŤ** ②
Opavská 58/2, 747 18
IČ: 00300560


Bc. Daniel Fichna
starosta obce